

Protokoll fra Styremøte i Modellflyseksjonen – Møte 3/2024

Tid: Onsdag 29. mai 2024, kl. 19:00 – 21:00

Sted: TEAMS

Tilstede:

Leder: Espen G. Bakke

Nestleder: Jonny Rinde Johansen

Styremedlem: Ben-Erik Ness

Styremedlem: Lisa Lindén Vaags

Varamedlem: Jon Arne Iversen

Styremedlem: Stein-Vidar Torø

Fra NLF: Jon Gunnar Wold

Forfall:

Varamedlem: Monica Enger

SAKSLISTE

Sak 24/24 Godkjenning av protokoll fra møte 2/2024

Protokollen ble godkjent ved aktiv tilbakemelding på mail.

Vedlegg: 01 Protokoll 02.04.2024

Vedtak: Protokollen godkjennes

Sak 25/24 Medlemstall

Medlemstallene er uendret siden forrige rapportering.

Vedlegg: 02 Medlemstall 2024 pr 21. mai

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning

Sak 26/24 Økonomi

Økonomirapporten fra NIF er fortsatt ikke egnet som styringsdokument for seksjonens økonomiske status.

Jon Gunnar Wold orienterer.

Modellfly ble tildelt kr 89 900 i ungdomsmidler.

Faktura fra Luftfartstilsynet: kr 300 000 (stipulert totalbeløp kr 450 000) for utvikling av registreringsløsning

Ingen uforutsette regninger.

Vedlegg: 03 Resultat per prosjekt mai 2024

Vedtak: *Orienteringen tas til etterretning*

Sak 27/24 OBSREG

OBSREG snurrer og går, og flere saker er allerede publisert/lukket: <https://app.nlf.no/home>

Jon Gunnar tar oss gjennom de første månedenes erfaringer.

Det er tilsynelatende høy terskel for å bruke OBSREG.

Styret vil følge utviklingen fremover for å sikre at vi får et levende system som er egnet til forbedringer.

Vedtak: Fagsjef orienterer, motiverer og bevisstgjør klubbene.

Sak 28/24 Rapport fra Havarikommisjonen om ulykken på Rønneld modellflyplass ved Skjeberg, Østfold – 28. april 2023. Rapportutkast til høring

Rapporten fra kommisjonen var som forventet.

Styret har lest utkast til rapporten. Styret har kommentarer.

Vi presiserer at IGG Lunde er en modellflyklubb.

Vedtak: Fagsjef tar kommentarer fra styret og fagutvalg tilbake til kommisjonen

Sak 29/24 Masseregistrering

Luftfartstilsynet er ferdige på sin side, dvs. de er standby for å ta imot testdata fra oss. Thomas Fredriksen hos oss holder nå i saken og jobber for å få tillatelse til å få tilgang til fødselsnummer på medlemmene slik LT krever. Dette er enkelt teknisk, men litt utfordrende å få tak i pga. sikkerhet og juss, men Thomas har sporet opp rett person hos Buypass som sitter med nøkkelen vi trenger. Estimert fra Thomas på overføring av data til LT er etter ferien.

Vedtak: Orientering tas til etterretning

Sak 30/24 Status, VM F3J

Ved forrige styremøte stod arrangementet i fare for å bli avlyst som følge av for få påmeldte nasjoner. Etter litt lobby-arbeid ble dette korrigert, og arrangementet vil gå som planlagt.

Tre final entries så langt. Frist i morgen. Ved for få deltakere, blir det ingen videre aksjoner fra arrangøren

Vedtak: Espen sjekker påmeldingsstatus for VM og forstevnet som er avgjørende for økonomien i arrangementet.

Sak 31/24 Informasjon fra siste styremøte i NLF

Espen orienterer.

Sak 32/24 Eventuelt

Luftfartstilsynets dronemforslag: Høringssvar fra NLFs jurist kommer til gjennomsyn til styret og fagutvalg.

Vedtak: Styret behandler det på mailsirkulasjon.